
Bokslutskommuniké
januari – december 2025Q4



Q4

2

Q4
Bokslutskommuniké januari – december 2025

Nordic Iron är ett gruvbolag med fokus  
på Ludvikaregionen. Bolaget planerar att 
producera ett ultra-höganrikat järnmalms- 
koncentrat med lågt koldioxidavtryck, med 
fokus på fossilfri järn- och stålproduktion. 
Bolaget har sen tidigare ett samarbete och 
offtake-avtal med Cargill Metals. Nordic Iron 
planerar även att utvinna en biprodukt, pri- 
märt ett apatitkoncentrat, med fosfor och 
sällsynta jordartsmetaller, vilka bidrar till  
samhällets gröna omställning. Bolaget har 

bearbetningskoncessioner för Blötberget, 
Södra Väsmanfältet och Håksberg. Den 
pågående förstudien har utökats från Blöt- 
berget till att även omfatta Södra Väsman-
fältet, där tidigare borrningar och koncept- 
studier visat lovande mineralisering, samt 
primärt ett apatitkoncentrat som en bi-
produkt. Den samtidiga utvecklingen av 
Blötberget och Södra Väsmanfältet väntas 
öka den årliga produktionspotentialen och 
stärka projektets totala lönsamhet.

Finansiell utveckling

Fjärde kvartalet, 1 oktober – 31 december 2025

●	 Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)

●	 Resultat efter skatt uppgick till -4,2 mkr (-6,5)

●	 Investeringarna under perioden oktober – 
	 december uppgick till 18,9 mkr (2,7)

●	 Resultat per aktie före utspädning uppgick  
	 till -0,06 SEK (-0,11)

Bokslutskommuniké, 1 januari – 31 december 2025

●	 Intäkterna uppgick till 0 mkr (0)

●	 Resultat efter skatt uppgick till -19,5 mkr (-15,2 mkr)

●	 Investeringarna under perioden januari –  
	 december uppgick till 58,9 mkr (3,6 mkr)

●	 Resultat per aktie före utspädning uppgick  
	 till -0,29 SEK (-0,29)

●	 Likvida medel per 31 december 2025  
	 uppgick till 41,9 mkr (111,7)
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Väsentliga händelser

Under kvartalet

●	 Nordic Iron har beviljats villkorat stöd med 40 miljoner 
 	 kronor från Trafikverkets Näringslivspott för anslut- 
	 ning av industrispår till statens spåranläggning. Stödet 
 	 förutsätter positiva resultat från bolagets pågående 
	 lönsamhetsstudie och regeringens beslut om ny  
	 nationell infrastrukturplan 2026–2037.

●	 Nordic Iron har lämnat in en ansökan till Bergsstaten 
 	 om ett ytterligare undersökningstillstånd i anslutning 
	 till Blötberget. Bakgrunden är att det pågående 
	 prospekteringsarbetet givit signaler om att det 
	 aktuella området är intressant för prospektering. En 
	 lyckosam prospektering av området kan innebära 
	 en möjlig utökning av Nordic Irons mineraltillgångar. 

●	 Under kvartalet genomförde Nordic Iron en seismisk 
 	 undersökning i Blötberget i syfte att öka  kunskapen 
 	 om malmens utbredning och geologiska strukturer. 
	 Undersökningen genomfördes i samarbete med 
	 Smart Exploration Research Center (SERC) och 
	 Uppsala universitet. Resultaten kommer att an- 
	 vändas som underlag för fortsatt prospektering 
 	 och framtida mineraltillgångsbedömningar.

Efter kvartalet

●	 Under första kvartalet 2026 fortsatte förstudien av 
 	 Blötbergsprojektet. Preliminära resultat indikerar en 
	 möjlig förbättring i mineraltillgångar och möjlig 
	 koncentratproduktion, men även vissa tekniska  
	 utmaningar kopplade till årlig brytningstakt och 
	 brytningskostnader. Förstudien har beslutats utökas 
	 och fördjupas, bland annat genom inkludera ytter- 
	 ligare prospekteringsresultat, geotekniska studier 
	 och utvärdering av närliggande fyndigheter såsom 
	 Södra Väsmanfältet samt potentialen i en biprodukt, 
	 primärt ett apatitkoncentrat, med fosfor och säll- 
	 synta jordartsmetaller. Resultatet av den utökade 
	 förstudien förväntas presenteras under tredje kvar- 
	 talet 2026.

●	 Nordic Iron har avslutat sitt mest omfattande borr-
	 program hittills i Blötberget, med totalt 39 borrhål 
	 och cirka 21 000 meter kärnborrning. Med flera  
	 lovande träffar särskilt på djupet, som stärker 
	 indikationerna på ökad mineralpotential som  
	 kommer att användas i fortsatt prospektering och  
	 bedömning av mineraltillgångarna.

Koncernen
(Belopp i SEK)

2025                
okt - dec

2024                
okt - dec

2025             
 jan - dec

2024            
  jan - dec

Soliditet (%) 92,74 % 97,07 % 92,74 % 97,04%

Resultat per aktie (vägt genomsnitt) -0,06 -0,11 -0,29 -0,29

Eget kapital per aktie 3,74 4,03 3,74 4,03

Kassalikviditet (%) 251,96 % 1728,28 % 251,96 % 1728,28%

Antal aktier 67 915 278 67 915 278 67 915 278 67 915 278

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 67 915 278 67 915 278 67 915 278 52 721 086

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 67 915 278 67 915 278 67 915 278 52 721 086

Nyckeltal
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VD har ordet

Under fjärde kvartalet 2025 har arbetet fokuserat på förstudiearbetet samt fortsatta  
investeringar i prospektering i Blötberget. De första indikativa resultaten kunde analyseras 
och kommuniceras till marknaden i januari tillsammans med nya möjligheter till att stärka 
projekts potential, kanske främst genom att nu inkludera Södra Väsmanfältet i studien och 
projektet. Prospekteringsprogrammet fortsätter in i 2026 med målet att öka de samman-
lagda mineraltillgångarna med totalt 35 miljoner ton, de indikativa resultaten pekar mot 
en ökning i den övre halvan av målet när studiens mineraltillgångsbedömning väl är klar. 
Parallellt visar den tekniska studien att en biprodukt, primärt ett apatitkoncentrat inne- 
hållande fosfor och sällsynta jordartsmetaller, kan skapa ytterligare affärsvärde och stärka 
projektets strategiska betydelse. Förstudien fortskrider och slutresultat väntas under årets 
tredje kvartal.

De hittillsvarande prospekteringsresultaten pekar mot 
en ökning av mineraltillgångarna någonstans i den övre 
halvan av målet som är en ökning med 35 miljoner ton 
när samtliga prospekteringsresultat har inkluderats i 
förstudien och den uppdaterade mineraltillgångs-
bedömningen. Borrprogrammet avslutades efter  
periodens utgång, som dessutom innehåller vad som 
preliminärt bedömts vara en mycket stark borrträff i 
Blötberget med en cirka 45 meter massiv och hög- 
haltig magnetitmineralisering.

Den förändrade brytmetoden och den hittillsvarande 
ökade förståelsen för mineraliseringen i Blötbergs-
fyndigheten indikerar i den pågående studien att en 
ökad produktion av ultra-höganrikat järnmalmskon-
centrat med ca 8 miljoner ton, från tidigare 16 till 24 
miljoner ton kan vara möjlig. En ökning med 50% vilket 
förväntas stärka projektets långsiktiga intäktspotential 
ytterligare när slutresultat av förstudien föreligger.

De geotekniska analyserna har samtidigt gett oss en 
mer nyanserad bild av mineraliseringens karaktär. 
Brytningen kommer att behöva ske mer selektivt än 
tidigare antaget, vilket begränsar möjligheten att öka 
den årliga produktionstakten. För att kunna bibehålla 
Bolagets ambition och säkra ett mer robust projekt så 
har andra möjligheter för att öka den årliga produktio-
nen av ultra-höganrikat järnmalmskoncentrat genom 

att parallellt försörja anrikningsverket med malm ifrån 
närliggande fyndigheter studerats. Bolagets styrelse 
beslutade därför efter periodens utgång att inkludera 
Södra Väsmanfältet i det fortsatta studiearbetet för 
att stärka projektets intäktspotential. 

Vidare har den tekniska studien avseende en biprodukt 
med fosfor och sällsynta jordartsmetaller visat att en 
sådan biprodukt, primärt ett apatitkoncentrat, kan bli 
ett värdefullt komplement till järnmalmsproduktionen. 
Detta skulle inte bara förbättra projektets lönsamhet 
utan också bidra till Europas behov av strategiska  
råvaror – en aspekt som blivit allt viktigare i dagens  
geopolitiska och industriella utveckling. Bolagets styrelse 
beslutade därför efter periodens utgång att inkludera 

Fortsatta investeringar i prospektering 
stärker Blötbergets utvecklingspotential 

”Södra Väsmanfältet  
	 och apatitbiprodukten  
	 har potential att stärka 		
	 projektet”
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en biprodukt, primärt ett apatitkoncentrat, i det fort-
satta studiearbetet för att ytterligare stärka projektets 
intäktspotential och strategiska betydelse.
 
Projektets vidareutveckling, med Blötberget, Södra 
Väsmanfältet och en biprodukt, innebär ett ökat energi-
behov. Dialoger förs därför intensivt med lokala och 
regionala nätaktörer för att säkerställa den långsiktiga 
energiförsörjningen. Även alternativa lösningar, för att 
kortsiktigt säkra energibehovet innan mer effekt kan 
tilldelas och framledas, utvärderas. Arbetet med Trafik- 
verket fortskrider väl och Bolaget har beviljats ett 
villkorat stöd om 40 miljoner kronor för den planerade 
järnvägsanslutningen.

Bolaget fortsätter även arbetet med miljö- och till-
ståndsfrågor i nära samarbete med jurister, experter 
och myndigheter. De planerade verksamhetsföränd-
ringarna, inklusive biprodukt och utökad verksamhet 
till Södra Väsmanfältet, integreras nu i tillståndsarbetet 
med målet att kunna presentera en tydlig plan i sam-
band med att förstudien färdigställs under tredje 
kvartalet. 

Europeisk stålindustri befinner sig i ett utmanande läge, 
vilket påverkar vissa planerade omställningsprojekt i 
regionen. Dock ses endast marginell inbromsning i 
omställningen och utvecklingen i Norra Afrika och 
Mellanöstern där ett flertal projekt fortsätter med 
oförminskad styrka. Efterfrågan på högkvalitativa 
järnmalmsprodukter bedöms därför kvarstå på lång 

sikt på Bolagets målmarknader. Järnmalmspriset var 
i princip helt stabilt under det fjärde kvartalet medan 
dollarkursen fortsatte nedåt särskilt i slutet av fjärde 
kvartalet. De kortsiktiga marknadsrörelserna påverkar 
marknadssentiment och finansieringsmiljön, men för-
ändrar inte projektets fundamentala industriella logik.

Arbetet under 2026 är fullt inriktat på att leverera ett 
stärkt och breddat resultat av den utökade förstudien 
under årets tredje kvartal. Vår målsättning är att däri-
genom skapa en tydlig väg framåt för projektets nästa 
fas och fortsatt utveckla Bolaget mot en position som  
leverantör av ultra-höganrikade järnmalms- och apatit- 
koncentrat med långsiktigt värdeskapande för aktie-
ägarna.

Ronne Hamerslag, Verkställande Direktör
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”Efterfrågan på  
	 högkvalitativ järnmalm 		
	 bedöms kvarstå 
	 på lång sikt.”

Ronne Hamerslag
Verkställande Direktör

Nordic Iron Ore AB (publ)
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Resultat
Periodens resultat uppgick till -4,2 mkr (-6,5) under 
fjärde kvartalet. Den mindre förlusten beror i huvudsak 
på en nedskriving av tidigare aktiverade prospekt- 
eringskostnader på 3.6 miljoner som gjordes i det 
fjärde kvartalet 2024. Resultat per aktie uppgick till 
-0,06 kr (-0,11) före och efter utspädning under fjärde 
kvartalet.

Finansiell ställning
Koncernen hade på balansdagen en likviditet på 41,9 
mkr. Soliditeten uppgick till 92,74%. Koncernens egna 
kapital uppgick till 254,2 mkr, vilket motsvarade 3,74 
kronor per aktie.

Investeringar
Under perioden januari – december 2025 uppgick 
investeringarna till 58,9 mkr. Hela beloppet avser pro-
spekteringstillgångar samt utredningsarbeten kring den 
planerade återstarten av gruvdriften i Blötberget. 

Anställda
Under perioden har i genomsnitt 7 (9) personer varit 
anställda i bolaget.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Förutom risker kopplade till framtida världsmarknads-
priser på järnmalmsprodukter som påverkar lönsam-
heten i projektet och tekniska risker är möjligheterna 
att starta verksamheten beroende av att samtliga 
nödvändiga myndighetstillstånd erhålls.

Nordic Iron har för närvarande inget regelbundet kassa- 
flöde. Bolaget räknar med att kostnaderna för den 
fortsatta verksamheten kommer att öka innan för- 
väntat internt genererat kassaflöde kan komma att 
erhållas i samband med återstart av gruvverksam- 
heten i Blötbergsområdet. Nytt kapital kommer att 
behöva anskaffas för att finansiera den planerade 
framtida gruvdriften. Bolaget är således för närvarande 
beroende av erhållandet av extern finansiering för 
dess nuvarande och framtida prospekteringsverk- 
samhet samt framtida gruvdrift inom ramen för  
bolagets tillväxtstrategi för att kunna uppnå en fram-
tida lönsamhet.

Finansiella rapporter
Bolagets pressmeddelanden och finansiella rapporter 
distribueras via Modular Finace och finns tillgängliga 
på vår webbplats: www.nordiciron.se

Finansiell utveckling
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Aktieinformation

Nordic Iron Ore AB:s aktie handlas på Nasdaq First 
North Stockholm. Wildeco Ekonomisk Information AB 
är bolagets Certified Adviser.

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 117 781 000
kronor fördelat på 67 915 278 aktier, med ett kvotvärde 
om 1,734 kronor per aktie. Antalet aktieägare uppgick 
till 8 020 st. 

Aktieägare  Antal aktier Andel av röster och kapital

Cargill Inc 11 320 755 16,67 %

Bengtssons Tidnings AB 10 531 418 15,51 %

Ludvika Holding AB 6 748 393 9,94 %

Mirabella Financial Services LLP 6 697 076 9,86 %

Björn Israelsson 2 909 200 4,28 %

Kopparinvest AB 2 600 132 3,83 %

Gerald Engström	 1 886 792 2,78 %

Johan Flink 1 097 400 1,62 %

Rotcod AB 939 630 1,38 %

Jonas Bengtsson	 677 655 1,00 % 

Totalt topp-10 45 408 451 66,86 %

Övriga 22 506 827 33,14 %

Totalt 67 915 278 100,00 %

Aktieägare per den 31 december 2025

Aktiekurs

Close-quantity Close
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Räkenskaper

Belopp i TSEK 2025                
okt - dec

2024                
okt - dec

2025             
 jan - dec

2024            
  jan - dec

Nettoomsättning 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 355 0 355 0

Summa rörelsens intäkter 355 0 355 0

Övriga externa kostnader -1 516 -1 867 -9 548 -5 221

Personalkostnader -2 793 -1 829 -10 920 -5 444

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar -339 -3 659 -516 -3 795

Rörelseresultat -4 293 -7 355 -20 629 -14 460

Finansiella intäkter 146 862 1 293 1 758

Finansiella kostnader -72 -23 -139 -2 494

Finansnetto 74 839 1 154 -736

Resultat efter finansiella poster -4 219 -6 516 -19 475 -15 196

Periodens resultat -4 219 -6 516 -19 475 -15 196

Övrigt totalresultat - - - -

Summa totalresultat för perioden -4 219 -6 516 -19 475 -15 196

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -4 219 -6 516 -19 475 -15 196

Summa -4 219 -6 516 -19 475 -15 196

Antal aktier

Antal aktier vid årets utgång, st 67 915 278 67 915 278 67 915 278 67 915 278

Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st 67 915 278 67 915 278 67 915 278 52 721 086

Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st 67 915 278 67 915 278 67 915 278 52 721 086

Resultat per aktie

Resultat per aktie, vägt genomsnitt före utspädning, sek -0,06   -0,11   -0,29 -0,29

Resultat per aktie, vägt genomsnitt efter utspädning, sek -0,06   -0,11   -0,29 -0,29

Rapport över totalresultatet i sammandrag
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Belopp i TSEK 2025-12-31 2024-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 225 481 166 583

Materiella anläggningstillgångar 2 301 1 760

Finansiella tillgångar 85 84

Omsättningstillgångar

Övriga omsättningstillgångar 4 297 1 769

Likvida medel 41 898 111 702

Summa tillgångar 274 062 281 898

Eget kapital och skulder

Eget kapital 254 169 273 643

Långfristiga skulder 1 562 1 689

Kortfristiga skulder 18 331 6 566

Summa tillgångar 274 062 281 898

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Belopp i TSEK Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Balanserat resultat 
inkl. periodens 

resultat

Totalt 
eget kapital

Ingående eget kapital 2024-01-01 64 401 224 295 -156 560 132 136

Periodens totalresultat -15 196 -15 196

Nyemission 53 380 109 755 163 135

Nyemissionskostnader -6 431 -6 431

Utgående eget kapital 2024-12-31 117 781 327 619 -171 756 273 643

Ingående eget kapital 2025-01-01 117 781 327 619 -171 756 273 643

Periodens totalresultat -19 475 -19 475

Utgående eget kapital 2025-12-31 117 781 327 619 -191 231 254 169
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Belopp i TSEK 2025                
okt - dec

2024                
okt - dec

2025             
 jan - dec

2024              
jan - dec

Den löpande verksamheten

Periodens resultat -4 219 -6 516 -19 475 -15 196

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 2 015 3 623 1 484 3 668

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -2 204 -2 893 -17 991 -11 528

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar -4 303 -25 -4 861 -699

Förändring av rörelseskulder 2 400 2 982 12 017 417

Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 107 64 -10 835 -11 810

Kassaflöde från investeringsverksamheten -18 991 -2 779 -58 970 -3 651

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - - - 126 296

    

Årets kassaflöde -23 098 -2 715 -69 804 110 836

Likvida medel vid periodens början 64 996 114 417 111 702 866

Likvida medel vid periodens slut 41 898 111 702 41 898 111 702

Rapport över kassaflödet i sammandrag
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i TSEK 2025                
okt - dec

2024                
okt - dec

2025             
 jan - dec

2024              
jan - dec

Nettoomsättning 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0

Övriga externa kostnader -1 855 -1 924 -10 063 -5 452

Personalkostnader -2 793 -1 829 -10 920 -5 444

Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -20 -3 617 -71 -3 628

Rörelseresultat -4 668 -7 370 -21 054 -14 524

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 146 862 1 293 1 756

Räntekostnader och liknande resultatposter 0 0 -1 -2 407

Periodens resultat -4 522 -6 508 -19 762 -15 175

Moderbolagets rapport över totalresultatet

Övrigt totalresultat - - - -

Summa totalresultat för perioden -4 522 -6 508 -19 762 -15 175

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -4 522 -6 508 -19 762 -15 175

Summa totalresultat för perioden -4 522 -6 508 -19 762 -15 175

Belopp i TSEK 2025-12-31 2024-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 225 002 166 103

Materiella anläggningstillgångar 260 261

Finansiella tillgångar 85 84

Aktier i dotterföretag 50 50

Omsättningstillgångar

Övriga omsättningstillgångar 4 297 1 769

Likvida medel 41 859 111 661

Summa tillgångar 271 553 279 928

Eget kapital och skulder

Eget kapital 253 747 273 510

Kortfristiga skulder 17 806 6 418

Summa eget kapital och skulder 271 553 279 928
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Noter

Not 1 Närstående
Såsom närstående betraktas dotterbolag som ingår i 
Koncernen, ledamöterna i bolagets styrelse, koncern- 
ens ledande befattningshavare samt nära familje-
medlemmar till dessa personer. Nordic Iron hade vid 
balansdagen inga skulder eller fodringar  till närstående 
eller närståendes bolag.

Not 2 Nyckeltal
Koncernen
(Belopp i SEK)

2025                
okt - dec

2024                
okt - dec

2025             
 jan - dec

2024              
jan - dec

Soliditet (%) 92,74 % 97,07% 92,74 % 97,04%

Resultat per aktie (vägt genomsnitt) -0,06 -0,11 -0,29 -0,29

Eget kapital per aktie 3,74 4,03 3,74 4,03

Kassalikviditet (%) 251,96 % 1728,28% 251,96 % 1728,28%

Antal aktier 67 915 278 67 915 278 67 915 278 67 915 278

Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 67 915 278 67 915 278 67 915 278 52 721 086

Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 67 915 278 67 915 278 67 915 278 52 721 086
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Kvartalsrapport första kvartalet 2026		 21 maj 2026

Årstämma	 			   25 juni 2026

Kvartalsrapport andra kvartalet 2026		 20 augusti 2026

Kvartalsrapport tredje kvartalet 2026		 18 november 2026

Kvartalsrapport fjärde kvartalet 2026 
och Bokslutskommuniké 	 	 		 		  18 februari 2027

Soliditet: 	 Eget kapital i procent av balansomslutning.

Resultat per aktie: 	 Resultat efter skatt i förhållande till vägt genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital per aktie: 	 Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.

Kassalikviditet: 	 Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.

Övrigt

Finansiell kalender

Koncernen
Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34  
Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell 
rapportering RFR 1 och vad gäller moderbolaget, 
RFR 2. Samma redovisningsprinciper och beräknings- 
metoder tillämpas som i senaste delårsrapporten. För 
en utförligare beskrivning av de redovisningsprinciper 
som tillämpats för koncernen och moderbolaget i 
denna delårsrapport, se årsredovisningen för 2024.

Denna information är sådan information som Nordic 
Iron Ore AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom pressmeddelande för offentlig- 
görande den 26 februari 2026 kl 08.30.

Redovisningsprinciper

Nyckeltalsdefinitioner
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Bengt Nilsson
Styrelseordförande 

Tomas Olofsson

Leon Davies

Anders Bengtsson                   

Tobias Hansson

Ronne Hamerslag
Verkställande Direktör

Gösta Bergman

Pierre Heeroma

Styrelsens intygande

Ludvika den 26 februari 2026
Styrelsen för Nordic Iron Ore AB (publ) org. nr 556756-0940

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Telefon: +46 (0)240 88 301
E-post: ronne.hamerslag@nordiciron.se
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